П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  27  » декабря 2017 г.       № 66

Об индексации размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со  ст. 130 и ст. 134 Трудового кодекса РФ, постановлением администрации Беляевского сельского поселения от 19 декабря 2017 г. № 60 «Об утверждении Положения о порядке индексации заработной платы», в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации Беляевского сельского поселения, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Провести индексацию в 1,06 раза размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2013 год.

2. Провести индексацию в 1,05 раза размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2014 год.
3. Провести индексацию в 1,05 раза размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2015 год.
4. Провести индексацию в 1,04 раза размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2016 год.
5. Провести индексацию в 1,04 раза размеров окладов (должностных окладов) работников администрации Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области за 2017 год.
6. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, обеспечить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Беляевского сельского поселения.

7. Ведущему специалисту администрации Беляевского сельского поселения   Игониной Е.С. осуществить перерасчет заработной платы  и обеспечить выплату работникам  задолженности по заработной плате в связи с ее индексацией.

7. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
                      Глава поселения:                                       А.М. Конюхов